CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMDán ảnh 3x4

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM
CẤP CHỨNG CHỈ BẬC……………….

1. Họ và tên (chữ in hoa): .....................................................................Nam/Nữ: ........................
2. Ngày, tháng, năm sinh: ........../........../...............Nơi sinh:..........................Dân tộc: ………….
3. Số CMND: ………………… Ngày cấp: ……/……/…….. Nơi cấp: ………………………..
4. Địa chỉ thường trú: .....................................................................................................................
5. Điện thoại:....................................Email: ……………………………………………………...
6. Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: …………………………………..…………………………
7. Đơn vị đào tạo bằng Đại học thứ 1: ……………………………………………………………
8. Đơn vị công tác: .........................................................................................................................
Tôi viết đơn này kính đề nghị Trường Đại học Ngoại ngữ cho tôi đăng ký theo học lớp Bồi dưỡng cấp chứng chỉ Nghiệp vụ sư phạm.
Ngoại ngữ đăng ký: Tiếng Anh              Tiếng Pháp                Tiếng Trung
Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của Trường liên quan đến khóa học.
Ghi chú: Hồ sơ đính kèm: (Tất cả giấy tờ bỏ vào túi hồ sơ giấy, bên ngoài ghi các thông tin)
- Đơn đăng ký bồi dưỡng
- Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp
- Bản sao công chứng Bảng điểm tốt nghiệp
- Bản sao công chứng căn cước công dân
- 03 ảnh 3 x 4 cm
- Bản sao Chứng chỉ, bảng điểm hình thức cũ

 Thừa Thiên Huế, ngày....... tháng......... năm ........

	Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)